
令和５年１０月２０日       

保護者の皆様へ 

大宜味村立大宜味中学校  

校 長 宮城 研治   

（公印省略）  

土曜授業参観・校内合唱コンクールについて（再案内） 

いよいよ明日は、土曜授業参観・校内合唱コンクールを開催致します。特に、合唱コンクールでは、各学級

で練習してきた成果を充分に発揮し、学級が一丸となり、すばらしい発表を披露できることと期待しています。 

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご来場いただき子ども達を激励してくださいますようご案内申

し上げます。 

記 

１ 日 時  令和５年１０月２１日（土）  ２３日（月）振替休 

      ⑴ 登校時のスクールバス ２台  ７：３０発 

      ⑵ 下校時のスクールバス ２台 １２：３０学校発 

※通常の時間より、時間が変わります。ご確認ください。 

 

２ 場 所  大宜味中学校 ２F多目的教室（進路説明会）・体育館（校内合唱コンクール）・各教室 

 

３ 当日の主な日程 

８：３０ １校時  １・２年生 「新しい県立高校入試制度」について   （生徒・保護者対象） 

９：３０ ２校時   ３年生  「進路説明会」（修学旅行費の納入あり）（生徒・保護者対象） 

３・４校時  校内合唱コンクール開演   １０：３０（開演前にご来場下さい） 

１０：３０ 開会式 

１０：４５ 各学級の演奏 

１年「そのままの君で」                 指揮：比嘉 琉彩  伴奏：大湾 心晴 

２年「大切なもの」                    指揮：下地 倖生   伴奏：大嶺 來那 

３年「手紙～拝啓十五のきみへ～」       指揮：島袋 恭輔   伴奏：我部 喜歩子 

１１：０５ 休憩 

１１：１０ アトラクション 

１１：３０ 閉会式 

 

４ その他 

⑴下校について 

    １２：３０には下校完了の予定です。（スクールバスも１２：３０に出発します。） 

  ⑵３年生の修学旅行費の納入は、2校時の進路説明会の前に徴収いたします。 

  


